令和7年6月吉日
組合員各位

兵 庫 県電 気 工 事工業組 合
社支部長 西村 昌也

「建築物石綿含有建材調査者講習」のご案内

平素は、 当組合に対しご理解ご協力を賜り、 誠に有難うございます。
さて標記の講習を社支部主催で開催することとなりました。

建築物石綿含有建材調査講習は、 厚生労働省・ 国土交通省・ 環境省告示第1号に
基づき、 人体に悪影響を与える石綿 （アスベスト）を使用した建材の建築物へ
の使用の有無について精度の高い調査を行える人材を養成する講座です。
本講習を受講し、 修了試験に合格した方 には修了証明書を交付し、 調査者として
資格が付与されます。（※今年度の資格助成の対象です。助成¥7500-)
ぜひこの機会に受講いただきますと幸いです。

記

1.開催日時： 令和7年7月29日（火）30日（水）2日間
（法定講習1 1時 間＋修了試験含む）
9 : 30~16 : 30 (9時より受付）

2.開催場所： 加西市健康福祉会館 研修室1
兵庫県加西市北条町古坂1072-14

0790-42-6700

3.受講資格： 建築に関して1 1年以上の実務の経験を有するもの（電気工事含む）
※その他受講資格については社支部へお問い合わせください

4．研修内容： 建築物石綿含有建材調査者講習

5.募集人数： 2 0名（ 先着順、 定員になり次第締め切らせていただきます）

6.申込方法： 別紙申込書にご記入頂き、 お申し込み下さい
受講決定後、 正式な申込書を送付致します。

7.申込が切： 6月2 5日（水） 締切

8.受 講 料 ：支部組合員55.000円（2日間）（税·テキスト代込）
受講決定後振込先を案内いたします。
受講料振込後は返金致しかねます。